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FACHSTELLE FUR SUCHTPRAVENTION

Bezirk

Ansprechpartner*innen fur Suchtpravention und Suchthilfe
in den Berliner Bezirken

Name

E-Mail

Tempelhof-Schéneberg

N.N.

Tel: 030 90277-7624

Steglitz-Zehlendorf

Samuel Alberts

Tel: 030 — 90299 6134
samuel.alberts@ba-sz.berlin.de

Charlottenburg- Tel.: 030 — 9029 18524
Wilmersdorf Joachim Westphal | ¢321003@charlottenburg-wilmersdorf.de
Tel.: 030 — 90279-4032
Spandau Tatjana Schulz t.schulz@ba-spandau.berlin.de
Tel.: 030 — 90295 5055
Pankow Markus Graw Markus.Graw@ba-pankow.berlin.de
Svenja Tel.: 030 — 90294 5166
Reinickendorf Stuhrmann svenja.Stuhrmann@reinickendorf.berlin.de
Tel.: 030 — 20293 3853
Marzahn-Hellersdorf Ove Fischer ove.fischer@ba-mh.berlin.de
Gerd-Michael Tel.: 030 — 90296 4513
Lichtenber Bergmann Gerd-Michael.bergmann@lichtenberg.berlin.de
Tel.: 030 — 90239 2775
Neukdlln Wolfgang Jas wolfgang.jas@bezirksamt-neukoelln.de

Treptow-Kdpenick

Mitte

Robert Ringel

Petra Scholz

Tel.: 030 — 90297 6170
robert.ringel@ba-tk.berlin.de

Tel.: 030 — 9018 43034
petra.scholz@ba-mitte.berlin.de

Friedrichshain-
Kreuzber

Stand: 01.06.2023

Romy Kistmacher

Tel.: 030 — 90298 3540
Romy.Kistmacher@ba-fk.berlin.de

Bitte teilen Sie uns Veranderungen mit, damit diese Ubersicht stets aktualisiert vorliegt.
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